Contator auxiliar RAM5/ RAM5 auxiliary contactor
RAM5linha / type
Bobina / Coil
VCA
H5 - 220VCA /
 50/60Hz
RAM5- H5 - 31
Chave de código / How to order
Dimensões / Dimensions
Montagem em trilho DIN / DIN rail mounting
Montagem em PCI / PCB mounting
Dimensões /  : mmDimensions
45,5 57,55
7
5
7
,5
5
2
,5
Tipo / Type
Montagem frontal (topo)
Top mounting
Arranjo de contatos / Contact arrangements
CNA5-4
4NA / 4NO 2NA+2NF / 2NO+2NC 4NF / 4NC4 2 00 2 4
Blocos de contatos auxiliares / Auxiliary contact blocks
35x50mm  M4
35
35
8,75
5
0
1,5
(10x)
5
0
45,5 57,5
7
5
7
,5
7
5
2
,5
35x50mm  M4
35
5
0
4
4
4
4
Layout PCI
PCB layout
Em branco /
CI - Montagem em CI /
 Nil
                         DIN rail mounting
- Montagem em trilho
PCB mounting
600 V
600 V
10 / 2,5 A
AC15: 6A-120V; 3A-240V; 1,9A-380V; 1,4A-500V  DC13: 0,55A-125V; 0,27A-250V
610   operações
710  operações
/ operations
/ operations